
Página: 1 / 2

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

74/2024

28/06/2024

E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br  Site: https://www.iomere.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/07/2024
Pregão eletrônico
21/2024 - PE
74/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS MECÂNICAS,
MOTOR E ACESSÓRIOS EM GERAL

Participante: CAEL AUTO PEÇAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
2 FORNECIMENTO DE PEÇAS MECÂNICAS, MOTOR E ACESSÓRIOS

(COMPONENTES DE REPOSIÇÃO 1ª LINHA) PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE IOMERÊ - CAMINHONETES

1,000 VLR 68,03 12.788,00

4 FORNECIMENTO DE PEÇAS MECÂNICAS, MOTOR E ACESSÓRIOS
(COMPONENTES DE REPOSIÇÃO 1ª LINHA) PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE IOMERÊ - CAMINHÕES

1,000 VLR 65,31 86.725,00

5 FORNECIMENTO DE PEÇAS MECÂNICAS, MOTOR E ACESSÓRIOS
(COMPONENTES DE REPOSIÇÃO 1ª LINHA) PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE IOMERÊ - ÔNIBUS

1,000 VLR 64,01 17.995,00

Total do Participante: 117.508,00

Participante: GLOBAL MAQ COMERCIO E SERVICOS DE PECAS LTDA

6 FORNECIMENTO DE PEÇAS MECÂNICAS, MOTOR E ACESSÓRIOS
(COMPONENTES DE REPOSIÇÃO 1ª LINHA) PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE IOMERÊ - MÁQUINAS PESADAS

1,000 VLR 50,15 249.250,00

Total do Participante: 249.250,00

Participante: PRIME MECANICA E AUTO PEÇAS LTDA

1 FORNECIMENTO DE PEÇAS MECÂNICAS, MOTOR E ACESSÓRIOS
(COMPONENTES DE REPOSIÇÃO 1ª LINHA) PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE IOMERÊ - UTILITÁRIOS

1,000 VLR 70,01 59.980,00

3 FORNECIMENTO DE PEÇAS MECÂNICAS, MOTOR E ACESSÓRIOS
(COMPONENTES DE REPOSIÇÃO 1ª LINHA) PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA DE IOMERÊ - AMBULÂNCIA E VANS

1,000 VLR 70,04 14.980,00

Total do Participante: 74.960,00

Total Geral: 441.718,00

Sistema: Compras -  Usuário: vini.martinelli. Emissão: 29/07/2024, às 14:00:41. Protocolo: d5f7ecde-9098-42ca-8783-15f12feae962



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

29 de Julho de 2024Iomerê,

Sistema: Compras -  Usuário: vini.martinelli. Emissão: 29/07/2024, às 14:00:41. Protocolo: d5f7ecde-9098-42ca-8783-15f12feae962


